

Bydgoszcz, 6 października 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi szkoleniowe z zakresu prawa zamówień publicznych” (RZP.243.54.2023).*

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„proszę o wyjaśnienie niespójności pomiędzy par. 3 ust. 5 wzoru umowy oraz par. 2 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy. W par 3 zawarto postanowienie, że faktura nie może być wystawiona później niż 17 listopada 2023 r., podczas, gdy z SWZ orza par. 2 umowy wynika, że zamówienie winno być zrealizowane do 8 grudnia?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby faktura była wystawiona i dostarczona przez Wykonawcę nie później niż do 17.12.2023 r., treść §3 ust. 5 projektowanych postanowień umownych zostanie zmodyfikowana.

Pytanie nr 2:

„zgodnie z pkt III.9 opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zapewnić poczęstunek podczas przerw kawowych. W związku z tym, iż szkolenia realizowane są w obiekcie będących w zarządzie Zamawiającego proszę o wyjaśnienie: a) czy na organizację przerw kawowych przeznaczona jest odrębna od sali szkoleniowej powierzchnia b) jakie są wymogi organizacyjne realizacji usługi cateringowej przez wykonawcę w tym dostęp do wody, sanitariatu etc.?”

Odpowiedź:

Zamawiający w zależności od grupy docelowej udostępni stosowną przestrzeń po ustaleniu z Wykonawcą potrzeb technicznych dla usługi cateringowej i możliwości związanych z dostępem do sal dydaktycznych. W planowanym miejscu realizacji usługi znajdują się ogólnodostępne sanitariaty i źródła poboru wody.

Pytanie nr 3:

„Czy na terenie obiektu, w którym realizowane będą szkolenia znajduje się punkt gastronomiczny (bar, stołówka etc.)?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w planowanym miejscu realizacji usługi znajduje się punkt gastronomiczny.

Zamawiający

.....